Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Pedido: 848616 Vendedor: ERICK DA SILVA ARAUJO

Cliente: 1o itone: 41 999720707

Descricao
1 Vendedor: 12962 - Erick

100379 - MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10A
ORION BRANCO

100398 - MODULO INTERRUPTOR PARALELO 10A
ORION BR

100400 - MODULO PULSADOR CAMPAINHA 10A
ORION BR

100413 - INTERRUPTOR 4X2 ORION SIMPLES 10A
BR

100414 - INTERRUPTOR 4X2 ORION PARALELO
10A BR S71310304

100415 - CONJUNTO 4X2 ORION 2 TC SIMPLES
BR S71320104

100416 - CONJUNTO 4X2 ORION 3 TC SIMPLES
BR

100420 - MODULO TOMADA 2P+T 20A ORION BR
S$70203104

100426 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 10A BR S71302

100427 - CONJUNTO 4X2 ORION TOMADA BR
2P+T 20A BR S71303104

100430 - MODULO TOMADA ANTENA TV ORION
BR

Tamanho

10A

10A

10A

4x2

4x2

4x2

ax2

20A

4x2

4x2

356.710.509-44 - JOSE VALTER RODRIGUES

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

5PC

4pC

1PC

11 PC

2PC

5PC

2PC

10 PC

2PC

1PC

13 PC

Data Emissao: 10/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/08/2023 1608

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
16,69 0,00 83,45
24,28 0,00 97,12
21,29 0,00 21,29
21,55 0,00 237,05
29,84 0,00 59,68
39,26 0,00 196,30
54,03 0,00 108,06
24,00 0,00 240,00
26,08 0,00 52,16
31,93 0,00 31,93
28,92 0,00 375,96




. Pedido: 848616 Vendedor: ERICK DA SILVA ARAUJO

L P
= Cliente: 356.710.509-44 - JOSE VALTER RODRIGUES
Balal'Oti " Telefone: 41 999720707
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade
100437 - MODULO TOMADA RJ45 8 FIOS ORION .

- UTP CAT.5 BR Schneider 36 PC
100456 - MODULO CAMPAINHA CIGARRA ORION Schneider 1pC
127V BR S70878304
100465 - PLACA 4X2 3 POSTOS ORION BRANCA 4x2 Schneider 8 PC
100466 - PLACA 4X4 CEGA ORION BRANCA 4x4 Schneider 2PC
100492 - SUPORTE 4X2 3 POSTOS ORION )

BRANCO S71010324 4x2 Schneider 154 PC
100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION .
BRANCO 4x4 Schneider 5PC
25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA 2x4 Tigre 222 PC
25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA 4x4 Tigre 13 PC
101643 - PLACA 4X2 CEGA ORION BRANCA .
5730100004 4x2 Schneider 9PC
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12962 - Erick
b 4 A 100419 - MODULO TOMADA 2P+T 10A ORION BR 10A Schneider 177 PC
e
! o

100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA 4x2 Schneider 95 PC

Data Emissao: 10/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/08/2023 1608

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
57,98 0,00 2.087,28
73,19 0,00 73,19
5,62 0,00 44,96
14,92 0,00 29,84
2,88 0,00 443,52
5,46 0,00 27,30
3,07 0,00 681,54
4,71 0,00 61,23
6,18 0,00 55,62
20,75 0,00 3.672,75
6,61 0,00 627,95




{z@\ Pedido: 848616 Vendedor: ERICK DA SILVA ARAUJO
<vm> 356.710.509-44 - JOSE VALTER RODRIGUES

Data Emissao: 10/08/2023 ;

Hora Emissao: 16:08 |

T " Cliente: ) |
Balaroti Telefone: 41 999720707 Valido até: 10/08/2023 1608 |
A sua casa em 1°lugar in: - - . L. |
¢ Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 3de 3 :
Descricédo Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
100463 - PLACA 4X2 1 POSTO ORION BRANCA
100464 - PLACA 4X2 2 POSTOS ORION BRANCA Schneider 51 PC 6,26 0,00 319,26

Loja: 17 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 10-08-2023

- Peso: 38.99 Kg

Loja: 3 Tipo: 2:

RUA NICOLAU MAEDER 31 CASA CURITIBA PR 80030330 1

- ENTREGA: 30-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 31.15 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 35,66

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 9.663,10

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



